

Różaniec o zaufaniu i kłamstwie w relacji małżeńskiej z Błogosławioną Elżbietą Canori Mora

I tajemnica radosna *Zwiastowanie Najświętszej Maryi Pannie*

AGNIESZKA: Maryja uczy nas posłuszeństwa Bogu, uczy nas jak wypełniać wolę Boga w naszym życiu. Maryjo dziękuję Ci za Twoje TAK, dziękuję za odwagę jaką wlewałaś w moje serce gdy było po ludzku ciężko, gdy mąż się wyprowadził i zostałam sama z dziećmi. Wpatrując się w Twoje zaufanie Bogu uczyłam się ufać – w każdym położeniu dziękować, wierzyć, że z każdego zła Bóg wyprowadzi dobro.

Ty najdroższa Matko nauczyłaś mnie wierności w codzienności. Utwierdzałaś w przekonaniu, że wierność złożonej przysiędze małżeńskiej zaowocuje pokojem serca. Uczyłaś oddawać Bogu wszystko co trudne, co bolesne. Dziękuję za Twoją matczyną opiekę. Dziękuję za nawrócenie mojego męża, za skruszenie jego zatwardziałego serca.

W tej dziesiątce przez wstawiennictwo Bł. Elżbiety Canori Mora, która do końca wierzyła, aż do śmierci modliła się za swojego męża, prosimy o nawrócenie dla niewiernych małżonków.

Oby wzajemna miłość i zaufanie rozkwiatały a kłamstwo nie przekraczało węzła małżeńskiego.

II tajemnica radosna *Nawiedzenie św. Elżbiety*

KAMIL: W tej tajemnicy chciałbym podzielić się doświadczeniem łaski jaką otrzymałem od Pana Boga.

W całej mojej złej przeszłości i we wszystkich kłamstwach i zranieniach jakie zadałem mojej żonie i moim najbliższym Jezus ukazał mi swoje oblicze. Po kilku latach życia bez Boga zobaczyłem Go w oczach mojej żony, która niezłomnie trwała w modlitwie o moje nawrócenie i zjednoczenie naszego małżeństwa.

Dzięki jej wytrwałości i wierze oraz temu, że mimo podszeptów złego, nie dała się wciągnąć w „zło świata”, nie znalazła dla naszych dzieci zastępczego opiekuna, nie zapomniała o złożonej przysiędze małżeńskiej, moja wiara się odnowiła. Żona zawierzyła nas wszystkim Maryi a ja w końcu uwierzyłem Bogu.

Pierwsza komunie św. naszego syna stała się jednocześnie przełomem mojego życia, moim nawróceniem, odnalezieniem drogi do Boga.

W kryzysie małżeńskim jaki przeszliśmy w ciągu ostatnich lat nasze serca otworzyły się na naukę Jezusa i życie miłością jaka płynie od Niego.

Tak jak Maryja dzieliła się z Elżbietą radosną nowiną o tym, że Jezus nadchodzi tak i my pragniemy dzielić się Jego obecnością i miłością, która teraz jest między nami. Prosimy Maryjo wspomagaj nas w modlitwach o wiarę, nadzieję i miłość.

III tajemnica radosna *Narodzenie Pana Jezusa*

AGNIESZKA: Pan Jezus rodzi się w betlejemskiej stajni – z dala od wygod. Przyszedł do swoich a swoi go nie przyjęli. Historia życia Jezusa to historia bycia odrzuconym przez swoich. Jak bardzo porzuceni i zdradzeni małżonkowie mogą się wtopić w tą historię? Jak bardzo małżonkowie, którzy zdradzają?

Jezus rodzi się tam gdzie zagościł w naszym życiu grzech – rodzi się, żeby nas z tego wyciągnąć, przypomnieć o swojej miłości. Przypomina swoje imię JA JESTEM i czeka na nasze TAK.

Maryja uczy nas jak oddawać wszystko Zbawicielowi: trudy życia, ciężkie relacje ze współmałżonkiem, niezrozumienie, odrzucenie, zdradę, nieprzebaczenie. Dziękujemy Ci Maryjo za Twoją naukę – jak uciszać burzę w naszym życiu – bezgranicznie UFAĆ w Boży plan.

W tej dziesiątce prosimy Cię Panie Jezu dotknij serc małżonków, którzy zdradzają i opuszczają swoich najbliższych. Na mocy sakramentu małżeństwa przemieniaj smutek w radość, rozłamy scalaj w jedność, opatruj zranione serca i uleczaj rany zadane najbliższym i przez najbliższych.

Przez wstawiennictwo Bł. Elżbiety Canori Mora prosimy o wierność niewiernemu małżonkowi, o miłość bezinteresowną, łaskę przebaczenia i dar pojednania.

IV tajemnica radosna *Ofiarowanie Pana Jezusa Bogu Ojcu*

KAMIL: W tej tajemnicy módlmy się o zaufanie Panu Bogu, żebyśmy potrafili ofiarować Mu samych siebie ze wszystkimi naszymi słabościami i upadkami. Ofiarujmy Bogu wszystko co nas spotyka: to co dobre i to co w naszym poczuciu złe, bo tylko On z każdego zła wyprowadza dobro.

Tak jak Maryja ofiarowuje kogoś Kogo najbardziej kocha -Jazusa, tak i my zawierzamy naszych bliskich w szczególności tych, których kochać najtrudniej, którzy zaślepieni przez grzech pychy odchodzą od Boga i swoich rodzin. Ja wiem na własnym przykładzie jak bardzo ten grzech i nasz egoizm może nam przesłonić nasze prawdziwe dobro i jak można kłamstwami niszczyć samego siebie pod pozorem szczęścia i łatwego życia bez obowiązków i odpowiedzialności.

Nie jest wcale proste aby ofiarować wszystko co kochamy Panu Bogu ale jeśli to zrobimy uwalniamy się od poczucia lęku i kontrolowania najbliższych.

Nie rozumiemy dróg jakimi Bóg prowadzi nas do prawdziwego dla nas dobra a często jest to droga przez cierpienie, które nas uświęca i daje łaski potrzebne nam do zbawienia.

Często to cierpienie jest ukryte i dopiero gdy otworzymy serce na Bożą miłość możemy zobaczyć, że krzywdzimy samych siebie krzywdząc naszych najbliższych. Gdy otworzymy się na Bożą miłość, nauczymy się ją przyjmować i Mu zaufamy będziemy w stanie sprostać ofiarowaniu tego wszystkiego co kochamy i czego nie chcemy stracić.

Tak jak Bł. Elżbieta Canori Mora możemy nie doczekać cudów nawrócenia naszych współmałżonków tu na ziemi. Jednak dzięki ofiarowaniu i zaufaniu Bogu możemy przemieniać ich serca nawet po naszej śmierci - tak jak serce Krzysztofa Canori Mora przemieniło się po śmierci żony gdy nawrócony został kapłanem i do końca życia żył w opinii świętości.

V tajemnica radosna *Odnalezienie Pana Jezusa*

KAMIL: Jezus czekał na moje serce ,na mój powrót do Niego na moje codzienne nawracanie się. Wspaniałym uczuciem jest odnalezienie swojej zguby, szczególnie po latach i jeśli to co zgubiliśmy ma dla nas duże znaczenie, ale jakże wzruszające i piękne jest gdy odnajdujemy sami siebie i własną codzienną decyzją chcemy być z Jezusem i Jego miłością.

Dziękuję Ci Jezu, że czekałeś na mnie aż ja odnajdę Ciebie, bo Ty znasz moje serce i wiesz co dla mnie jest najlepsze.

Dziękuję Ci Duchu święty, że prowadzisz mnie teraz tam gdzie chcesz a ja Twoją wolę przyjmuję z otwartym sercem i umysłem.

Pamiętajmy żeby w odnajdywaniu Jezusa nigdy nie ustawać a w tej 10 różańca prosimy Matkę Jego by pomagała odnajdywać Go każdego dnia.

Módlmy się poprzez wstawiennictwo Bł. Elżbiety Canori Mora aby nasze rodziny doświadczały łaski Bożej nam potrzebnej i abyśmy doświadczyli Bożej obecności w naszym życiu. Żebyśmy potrafili otwierać nasze serca i ufać Bogu oraz zawsze stawiać Go na pierwszym miejscu w naszym życiu wtedy będziemy w naszych małżeństwach potrafili zaufać sobie nawzajem, stawać w prawdzie i wspierać się wzajemnie w drodze do zbawienia.

AGNIESZKA: Pan Jezus zawsze jest obecny w naszym życiu. To nie Jezus zgubił rodziców, to oni zgubili własnego Syna. Jak często w naszym życiu gubimy Jezusa ? Jak długo potrafimy tego nie zauważyć – tydzień, miesiąc, rok, kilka lat ? A Jezus JEST, czeka na nas, gotowy żeby nas uleczyć, żeby nam pomóc, żeby nas umocnić i zapewnić o swojej miłości.

Dziękuję Ci Panie Jezu, że pozwoliłeś mi się odnaleźć, dziękuję Ci za Wspólnotę Trudnych Małżeństw SYCHAR i jej duchowych opiekunów. Dziękuję za Twoją obecność w serdeczności, życzliwości, wzajemnym zrozumieniu członków wspólnoty.

Ty – obecny wśród nas – ucz nas proszę zaufania do współmałżonka, oddalaj wszelkie kłamstwo i dodawaj odwagi do stawania w prawdzie.

Za wstawiennictwem Bł. Elżbiety Canori Mora prosimy ucz nas jak w wolności wskazywać drogę do Ciebie małżonkom, którzy się pogubili w kłamstwach i ztratili w grzesznym życiu. Ucz nas kochać współmałżonka w wolności.

Jeżeli będziesz chciał do mnie wrócić będę najszczęśliwsza, jeżeli nie – masz wolną wolę, ale ja zawsze będę Cię kochała, tak jak przyrzekałam w dniu ślubu, na dobre i na złe, póki śmierć nas nie rozłączy.

Ucz nas Jezu takiej miłości, bo tylko ona pozwala stwarzać piękne relacje.